Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: 54 3520 7000

HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO
DATA DE ABERTURA

TOMADA DE PREÇOS 03/2019

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado  do  julgamento  da  fase  de  habilitação  da  Tomada  de  Preços  03/2019:
Habilitadas: Todas  as  empresas  participantes.  Não  será  aberto  o  prazo  recursal
previsto em lei, tendo em vista que todas as empresas abriram mão do referido prazo.
Comunicamos, ainda, que a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços,
será realizada no dia 15/02/2019 às 13:30 h.
Erechim, 14 de fevereiro de 2019.

VALDIR FARINA
Secretário Municipal de Administração

3 JORNAIS